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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        186.386,00        169.264,58         17.121,42  90,81        169.264,58              0,00  90,81        169.264,58              0,00  90,81        169.264,58              0,00  90,81

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        161.533,00        161.111,30            421,70  99,74        161.111,30              0,00  99,74        161.111,30              0,00  99,74        161.111,30              0,00  99,74

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                106.606,00        106.636,32            -30,32 100,03        106.636,32              0,00 100,03        106.636,32              0,00 100,03        106.636,32              0,00 100,03

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 72.626,67         72.915,05           -288,38 100,40         72.915,05              0,00 100,40         72.915,05              0,00 100,40         72.915,05              0,00 100,40

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         19.751,00         19.710,31             40,69  99,79         19.710,31              0,00  99,79         19.710,31              0,00  99,79         19.710,31              0,00  99,79

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          57.067,00         48.198,14          8.868,86  84,46         48.198,14              0,00  84,46         48.198,14              0,00  84,46         48.198,14              0,00  84,46

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               185.401,00        176.099,62          9.301,38  94,98        176.099,62              0,00  94,98        176.099,62              0,00  94,98        176.099,62              0,00  94,98

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 2.083,33          2.083,33              0,00 100,00          2.083,33              0,00 100,00          2.083,33              0,00 100,00          2.083,33              0,00 100,00

*     00  Servicios Centrales                            792.454,00        756.018,65         36.435,35  95,40        756.018,65              0,00  95,40        756.018,65              0,00  95,40        756.018,65              0,00  95,40

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              792.454,00        756.018,65         36.435,35  95,40        756.018,65              0,00  95,40        756.018,65              0,00  95,40        756.018,65              0,00  95,40

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.000,00         70.482,60            517,40  99,27         70.482,60              0,00  99,27         70.482,60              0,00  99,27         70.482,60              0,00  99,27

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  5.535,00          4.953,00            582,00  89,49          4.953,00              0,00  89,49          2.177,79          2.775,21  39,35          2.177,79              0,00  39,35

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               127.383,72        103.850,27         23.533,45  81,53        103.850,27              0,00  81,53        103.812,02             38,25  81,50        103.812,02              0,00  81,50

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                             100,00          6.174,84         -6.074,84 *74,84          6.174,84              0,00 *74,84          1.036,92          5.137,92 *36,92          1.036,92              0,00 *36,92

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                100,00             20,16             79,84  20,16             20,16              0,00  20,16             20,16              0,00  20,16             20,16              0,00  20,16

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    100,00         10.152,34        -10.052,34 *52,34         10.152,34              0,00 *52,34          4.835,46          5.316,88 *35,46          4.835,46              0,00 *35,46

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             100,00            225,00           -125,00 225,00            225,00              0,00 225,00            225,00              0,00 225,00            225,00              0,00 225,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.485,00         20.660,46        -14.175,46 318,59         20.188,79            471,67 311,32          8.732,05         11.456,74 134,65          8.732,05              0,00 134,65

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   200,00             72,12            127,88  36,06             72,12              0,00  36,06             72,12              0,00  36,06             72,12              0,00  36,06

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                46.912,28         97.259,91        -50.347,63 207,32         97.259,91              0,00 207,32         96.728,89            531,02 206,19         96.728,89              0,00 206,19

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00            233,35             73,65  76,01            233,35              0,00  76,01            233,35              0,00  76,01            233,35              0,00  76,01

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00          1.932,50           -932,50 193,25          1.932,50              0,00 193,25            465,76          1.466,74  46,58            465,76              0,00  46,58

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                15.990,00         15.988,60              1,40  99,99         15.988,60              0,00  99,99         10.060,07          5.928,53  62,91         10.060,07              0,00  62,91

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.320,00          7.878,00         -3.558,00 182,36          7.878,00              0,00 182,36          1.470,00          6.408,00  34,03          1.470,00              0,00  34,03

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.000,00          8.065,42         -3.065,42 161,31          8.065,42              0,00 161,31            946,84          7.118,58  18,94            946,84              0,00  18,94

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                   988,00            166,44            821,56  16,85            166,44              0,00  16,85            166,44              0,00  16,85            166,44              0,00  16,85

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00            763,72           -763,72   0,00            763,72              0,00   0,00            763,72              0,00   0,00            763,72              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              2.000,00            593,45          1.406,55  29,67            593,45              0,00  29,67            593,45              0,00  29,67            593,45              0,00  29,67

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00             46,35          1.953,65   2,32             46,35              0,00   2,32             46,35              0,00   2,32             46,35              0,00   2,32

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.000,00            289,53          5.710,47   4,83            289,53              0,00   4,83            289,53              0,00   4,83            289,53              0,00   4,83

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00         11.099,47          1.900,53  85,38         11.099,47              0,00  85,38          8.560,00          2.539,47  65,85          8.560,00              0,00  65,85

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            5.000,00          1.564,47          3.435,53  31,29          1.265,00            299,47  25,30            377,50            887,50   7,55            377,50              0,00   7,55

      G/51B/22709/00  OTROS                              366.284,00        272.934,65         93.349,35  74,51        272.934,65              0,00  74,51        149.246,76        123.687,89  40,75        149.246,76              0,00  40,75

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           282.668,00        279.474,75          3.193,25  98,87        279.474,75              0,00  98,87        267.162,14         12.312,61  94,51        267.162,14              0,00  94,51

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00            258,82          1.741,18  12,94            258,82              0,00  12,94            258,82              0,00  12,94            258,82              0,00  12,94

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00          1.133,27          1.866,73  37,78          1.133,27              0,00  37,78          1.133,27              0,00  37,78          1.133,27              0,00  37,78

*     00  Servicios Centrales                            967.473,00        916.273,49         51.199,51  94,71        915.502,35            771,14  94,63        729.897,01        185.605,34  75,44        729.897,01              0,00  75,44

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         967.473,00        916.273,49         51.199,51  94,71        915.502,35            771,14  94,63        729.897,01        185.605,34  75,44        729.897,01              0,00  75,44

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               721.327,05        197.423,80        523.903,25  27,37        197.423,80              0,00  27,37        197.423,80              0,00  27,37        197.423,80              0,00  27,37

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.497.586,68      1.843.866,04        653.720,64  73,83      1.843.866,04              0,00  73,83      1.843.866,04              0,00  73,83      1.843.866,04              0,00  73,83

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             18.202.023,07     16.705.139,87      1.496.883,20  91,78     16.703.640,18          1.499,69  91,77     16.697.808,59          5.831,59  91,74     16.694.520,05          3.288,54  91,72

*     00  Servicios Centrales                         21.420.936,80     18.746.429,71      2.674.507,09  87,51     18.744.930,02          1.499,69  87,51     18.739.098,43          5.831,59  87,48     18.735.809,89          3.288,54  87,46

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    21.420.936,80     18.746.429,71      2.674.507,09  87,51     18.744.930,02          1.499,69  87,51     18.739.098,43          5.831,59  87,48     18.735.809,89          3.288,54  87,46

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.627,00              0,00         11.627,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 16.337,00         89.678,00        -73.341,00 548,93         89.678,00              0,00 548,93         59.693,00         29.985,00 365,39         59.693,00              0,00 365,39

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               134.989,00         51.421,44         83.567,56  38,09         51.421,44              0,00  38,09         51.421,44              0,00  38,09         51.421,44              0,00  38,09

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        279.727,95         29.825,00        249.902,95  10,66         29.825,00              0,00  10,66         14.925,00         14.900,00   5,34         14.925,00              0,00   5,34

*     00  Servicios Centrales                            442.680,95        170.924,44        271.756,51  38,61        170.924,44              0,00  38,61        126.039,44         44.885,00  28,47        126.039,44              0,00  28,47
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        186.386,00              0,00        186.386,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        156.533,00          5.000,00        161.533,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                103.606,00          3.000,00        106.606,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 68.947,00          3.679,67         72.626,67              0,00

      G/51B/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         19.151,00            600,00         19.751,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                          44.757,00         12.310,00         57.067,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               185.401,00              0,00        185.401,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                26.673,00        -24.589,67          2.083,33              0,00

*     00  Servicios Centrales                            792.454,00              0,00        792.454,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              792.454,00              0,00        792.454,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.000,00              0,00         71.000,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                      0,00          5.535,00          5.535,00              0,00

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               230.959,00       -103.575,28        127.383,72              0,00

      G/51B/21300/00  MAQUINARIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           6.485,00              0,00          6.485,00              0,00

      G/51B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                18.000,00         28.912,28         46.912,28              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   307,00              0,00            307,00              0,00

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                13.845,00          2.145,00         15.990,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          4.320,00              0,00          4.320,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00            988,00            988,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     13.000,00              0,00         13.000,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                            1.000,00          4.000,00          5.000,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                              339.289,00         26.995,00        366.284,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN           247.668,00         35.000,00        282.668,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                               2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            967.473,00              0,00        967.473,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         967.473,00              0,00        967.473,00              0,00

      G/51B/40300/00  SOC. MERC., ENT. PUB               852.578,00       -131.250,95        721.327,05              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                  1.311.707,00      1.185.879,68      2.497.586,68              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS             13.981.783,00      4.220.240,07     18.202.023,07              0,00

*     00  Servicios Centrales                         16.146.068,00      5.274.868,80     21.420.936,80              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    16.146.068,00      5.274.868,80     21.420.936,80              0,00

      G/51B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                11.627,00              0,00         11.627,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 16.337,00              0,00         16.337,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US               134.989,00              0,00        134.989,00              0,00

      G/51B/60909/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL         32.377,00        247.350,95        279.727,95              0,00

*     00  Servicios Centrales                            195.330,00        247.350,95        442.680,95              0,00
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**    6  INVERSIONES REALES                              442.680,95        170.924,44        271.756,51  38,61        170.924,44              0,00  38,61        126.039,44         44.885,00  28,47        126.039,44              0,00  28,47

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     23.623.544,75     20.589.646,29      3.033.898,46  87,16     20.587.375,46          2.270,83  87,15     20.351.053,53        236.321,93  86,15     20.347.764,99          3.288,54  86,13

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    128.206,52        662.106,68       -533.900,16 516,44        662.106,68              0,00 516,44        662.106,68              0,00 516,44        197.393,96        464.712,72 153,97

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              4.659.003,96      3.916.327,49        742.676,47  84,06      3.916.327,49              0,00  84,06      3.916.327,49              0,00  84,06      3.883.660,46         32.667,03  83,36

*     00  Servicios Centrales                          4.787.210,48      4.578.434,17        208.776,31  95,64      4.578.434,17              0,00  95,64      4.578.434,17              0,00  95,64      4.081.054,42        497.379,75  85,25

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.787.210,48      4.578.434,17        208.776,31  95,64      4.578.434,17              0,00  95,64      4.578.434,17              0,00  95,64      4.081.054,42        497.379,75  85,25

***   174518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE           4.787.210,48      4.578.434,17        208.776,31  95,64      4.578.434,17              0,00  95,64      4.578.434,17              0,00  95,64      4.081.054,42        497.379,75  85,25

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            28.410.755,23     25.168.080,46      3.242.674,77  88,59     25.165.809,63          2.270,83  88,58     24.929.487,70        236.321,93  87,75     24.428.819,41        500.668,29  85,98
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**    6  INVERSIONES REALES                              195.330,00        247.350,95        442.680,95              0,00

***   174501  SERVICIOS CENTRALES                     18.101.325,00      5.522.219,75     23.623.544,75              0,00

      G/51B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00        128.206,52        128.206,52              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00      4.659.003,96      4.659.003,96              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      4.787.210,48      4.787.210,48              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                             0,00      4.787.210,48      4.787.210,48              0,00

***   174518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00      4.787.210,48      4.787.210,48              0,00

****  1745  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI            18.101.325,00     10.309.430,23     28.410.755,23              0,00
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Diciembre                                                                                                                                                             
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  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           28.410.755,23     25.168.080,46      3.242.674,77  88,59     25.165.809,63          2.270,83  88,58     24.929.487,70        236.321,93  87,75     24.428.819,41        500.668,29  85,98
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                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Diciembre                                                                                                                                                             

  EJERCICIO: 2024                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1745       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA MÁLAGA                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           18.101.325,00     10.309.430,23     28.410.755,23              0,00


